产品特性
KZL系列
抗干扰性强，高稳定性、独特的干扰光规避算法
可见红光或不可见红外光光源可选择
反应速度快
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
普通红光、红外光光电传感器
KZL 1 2 3
1 输出方式类型 2
D：反射型
R：回归反射型
T:对射型
N：NPN 型输出
P：PNP 型输出
感应距离 3
反射型
08:800mm
03:300mm
01:100mm
回归反射型
1.5:1.5m
3.0:3m
对射型
10:10m
8.0:8m
规格
型号
NPN
PNP
类型
外观图
(图片仅供参者具体
以实钧为准)
检测距离
检测物
光源
电源电压
连接方式
灵敏度调节
控制输出
操作模式
反应时间
消耗电流
IP 防护等级
保护电路
环境光强
环境温度/环境湿度
KZL-D08N
KZL-D08P
KZL-D03N
KZL-D03P
KZL-D01N
KZL-D01P
KZL-R1.5N
KZL-R1.5P
KZL-R3.0N
KZL-R3.0P
KZL-T10N
KZL-T10P
KZL-T8.0N
KZL-T8.0P
反射型 回归反射型 对射型
800mm 300mm 100mm 1.5m 3m 10m 8m
200×200mm白纸 45×45mm�明物 直径≥5mm 不透明物 Φ10mm不透明物
红色LED 红�
12~24V Dc±10%
3芯电缆 4芯电缆
一 圈 旋 钮 可 调( 2 3 0 ° )
N P N或P N P集 电 极 开 路2 4 V,最 大5 0 m A ,残 留 电 压: 2 . 5 V以 下(输 入 电 流5 0 m A )
NO(常开)/NC(常闭)
(旋钮调节)
N O (常 开) / N C (常 闭) (接 线 时 可 选 择)
最 大3 m s
最 大2 0 m A
I P 6 5